ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Двадцатой первой сессии
_________2022 г.                                                                                № _____

О признании утратившими силу отдельных Решений Совета депутатов Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	В целях приведения нормативно-правовой базы Совета депутатов Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области в соответствие с федеральным законодательством,

Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившими силу:
- Решение Совета депутатов Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 10.12.2012 № 91 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Новоключевского сельсовета»;
- Решение Совета депутатов Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 04.04.2012 № 74 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 21.03.2012 № 65 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 14.11.2012 № 86 «О внесение изменений  в Положение о порядке принятия решений
о создании, реорганизации, ликвидации и управления
муниципальными унитарными предприятиями и
муниципальными учреждениями Новоключевского сельсовета
 Купинского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 16.01.2013 № 105 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельских поселений, их формировании и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности  реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  администрации Новоключевского сельсовета «Муниципальные ведомости»  и разместить на официальном сайте администрации Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]
	Глава Новоключевского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области
	Председатель Совета депутатов
Купинского района
Новосибирской области

______________ В.П. Титаренко

_______________ С.С. Суворова